

4.	SRL ARTPREST-GRUP	1003600057310	0-22-84-33-70	OLENA GUTUTUI MIHAIL
5	II SNEJANA CEBOTARI	1003602049129		CEBOTARI SNEJANA
6	SA AUGUR PERLA	1002600047714	0-22-23-71-30	GHEORGHITA ANA-LUCIA

Grupul de lucru pentru achiziții a verificat dacă documentele ofertanților prezentate la concurs corespund cerințelor solicitate, a stabilit corespunderea datelor de calificare ale ofertanților, prețurile, valoarea ofertelor termenul de livrare /prestare și perioada de valabilitate a ofertelor, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Cod CPV	Cantitatea/volumul pe lista întreagă	Suma totală a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate	Informația detaliată cu privire la prețuri se expune în anexa la darea de seamă
1.	S.C. SANEX COMERT	PRODUSE ALIMENTARE	1500000-8	CONFORM OFERTEI	19247.84	1.Oferta; 2. Certificatul de înregistrare a întreprinderii emis de către Camera Înregistrării de Stat (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 3.Certificat de la organele Inspectoratului Fiscal privind lipsa datoriilor la Bugetul Public Național (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 4. Certificate de conformitate a produselor alimentare - copie confirmata prin ștampila Participantului 6.Pasaportul sanitar al unitatii de transport	ANEXA NR.1
2	SRL PRODUS SERVICE	PRODUSE ALIMENTARE	1500000-8	CONFORM OFERTEI	1926.00	1.Oferta; 2. Certificatul de înregistrare a întreprinderii emis de către Camera Înregistrării de Stat (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 3. Certificat de la organele Inspectoratului Fiscal privind lipsa datoriilor la Bugetul Public Național (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 4.Certificate de conformitate a produselor alimentare - copie confirmata prin ștampila Participantului 5. Pasaportul sanitar al unitatii de transport	ANEXA NR.1
3.	SRL NICA-R	PRODUSE ALIMENTARE	1500000-8	CONFORM OFERTEI	1638.00	1.Oferta; 2. Certificatul de înregistrare a întreprinderii emis de către Camera Înregistrării de Stat (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 3. Certificat de la organele Inspectoratului Fiscal privind lipsa datoriilor la Bugetul Public Național (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 4.Certificate de conformitate a produselor alimentare - copie confirmata prin ștampila Participantului 5. Pasaportul sanitar al unitatii de transport	ANEXA NR.1
4.	SRL ARTPREST-GRUP	PRODUSE ALIMENTARE	1500000-8	CONFORM OFERTEI	38705.42	1.Oferta; 2. Certificatul de înregistrare a întreprinderii emis de către Camera Înregistrării de Stat (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 3. Certificat de la organele Inspectoratului Fiscal privind lipsa datoriilor la Bugetul Public Național (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului);	ANEXA NR.1

						7. Certificate de conformitate a produselor alimentare – copie confirmată prin stampila Participantului 5. Pasaportul sanitar al unitatii de transport	
5.	II SNEJANA CEBOTARI	PRODUSE ALIMENTARE	1500000-8	CONFORM OFERTEI	32664.08	1. Oferta; 2. Certificatul de înregistrare a întreprinderii emis de către Camera Înregistrării de Stat (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 3. Certificat de la organele Inspectoratului Fiscal privind lipsa datoriilor la Bugetul Public Național (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 4. Certificate de conformitate a produselor alimentare – copie confirmată prin stampila Participantului 5. Pasaportul sanitar al unitatii de transport	ANEXA NR.1
6.	SA AUGUR PERLA	PRODUSE ALIMENTARE	1500000-8	CONFORM OFERTEI	32664.08	1. Oferta; 2. Certificatul de înregistrare a întreprinderii emis de către Camera Înregistrării de Stat (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 3. Certificat de la organele Inspectoratului Fiscal privind lipsa datoriilor la Bugetul Public Național (copie confirmată prin semnătură și ștampila ofertantului); 4. Certificate de conformitate a produselor alimentare – copie confirmată prin stampila Participantului 5. Pasaportul sanitar al unitatii de transport	ANEXA NR.1

Ofertele depuse au fost evaluate și comparate folosind criteriul – prețul cel mai mic (pe loturi, pe pozitii, pe lista întregă)

prețul cel mai mic pe pozitii

(criteriile stabilite în invitația de participare)

Au fost respinse următoarele oferte: NOTA:

La pozitia: Unt de vaci „Krestianskoe” pac.0.200 kg. operatorii economici SRL „Produs Service”, SRL „Sanex-Comerș” au prezentat oferta la „Unt Deosebit”. Ținând cont de faptul că la pozitia dată o/e nu satisface cerințele stabilite conform criteriilor de evaluare prevăzute în invitație, la poziția dată operatorul economic nu se va evalua.

Rezultatele evaluării ofertelor:

Drept rezultat al examinării, evaluării și comparării ofertelor, în baza deciziei grupului de lucru, expusă în procesul verbal Nr. 1 din “05” martie 2014, a fost desemnată câștigătoare următoarea ofertă/următoarele oferte:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea obiectului de achiziție	Cod CPV	Cantitatea pentru o poziție din ofertă	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) fără TVA	Suma fara TVA	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) cu TVA	Suma cu TVA	
1.	S.C. SANEX COMERT	Făină de griu calitatea superioara	15612100-2	150 kg	4.66	699-00	5.59	838-50	
		Crupe de orz calit superioara	03211400-7	120 kg	4.58	549-00	5.49	658-80	
		Turte dulci	15821200-1	110 kg	14.70	1617-00	17.64	1940-40	
		Pastă de tomate 25 %							
		In bore. 0,700 kg	15331427-6	40 kg	18.17	726.67	21-80	872-00	

		Suc de fructe in asortiment	15321000-4	500 l	5,83	2915-00	6,99	3495-00		
		Pește congelat „Hec” f/cap	03311210-7	150 kg	34,42	5162-50	41,30	6195-00		
		Orez c/s	15614100-6	140 kg	8,20	1148-00	9,84	1377-60		
		Hrișcă c/s	03211900-2	100 kg	7,78	778-33	9,34	934-00		
		Mazăre uscată bob intreg	15331130-7	40 kg	5,11	204-40	6,13	245,20		
		Napolitane	15842300-5	60 kg	19,87	1192-00	23,84	1430-40		
		Praf de cacao 100% natural	15841300-8	12 kg	70,00	840-00	84,00	1008-00		
	TOTAL					15831-90		18994-90		
2.	SRL PRODUS SERVICE	Paste făinoase /s Franzeluța	15850000-1	100 kg	7,08	708-00	8,49	849-00		
		Stafide	15872400-5	20 kg	41,58	831-67	49,90	998-00		
		Lapte pasteurizat 2,5 %	15511100-4	300 l	8,43	4215-00	9,10	4550-00		
		Smintină din lapte de vaci 15%	15512100-1	55 kg	25,93	1425-93	28,00	1540-00		
		Brimză de vaci 9%	15512100-1	20 kg	45,37	907-40	49,00	980-00		
		Zefir alb	15842310-8	110 kg	28,15	3096-50	33,78	3715-80		
		Oua de găini	03142500-3	2 500 buc	1,55	3875-00	1,67	4175-00		
		Ulei de floarea soarelui rafinat	15421000-5	120 l	16,42	1970-00	19,70	2364-00		
		Măștiun din fructe asortii	15332290-3	60 kg	13,13	787-50	15,75	945-00		
		Piper negru macinat	15872100-2	2,0 kg	91,67	183-33	110,00	220-00		
		Ceai negru natural pach 100 gr	15863000-5	8,0 kg	38,02	304,13	45,62	364-96		
		Piept de pasăre congelat	15112100-6	170 kg	49,79	8464-30	53,77	9140-90		
			TOTAL					25082-76		28022-66
NICA-R SRL	Pulpe de găină	15112000-6	170 kg	26,20	4454-00	28,30	4811-00			
	Salam fert calit. superioara Lacta	15131120-2	170 kg	32,60	5542-00	39,12	6650-40			
	File scrumbie in ulei	15870000-7	40 kg	47,08	1883-20	56,50	2260-00			
	Mici din carne de vită congel.	15112000-6	170 kg	47,45	8066-50	56,94	9679-80			
	Pirjoale de casa congelate	15112000-6	170 kg	39,85	6774-50	47,82	8129-40			
		TOTAL					22580-20		29957-80	
4.	SRL ARTPREST-GRUP	Făină de porumb „Malai”	15612000-0	40 kg	7,25	290-00	8,70	348-00		
		Crupe de grâu c/s	15612000-1	50 kg	4,83	241-67	5,80	290-00		
		Fulgi de ovăș	15613380-5	60 kg	8,17	490-00	9,80	588-00		
		Biscuiți in asortiment	15821200-1	60 kg	13,00	780-00	15,60	936-00		
		Covrigei cu vanilie, uscați	15821200-1	60 kg	14,07	844-44	15,20	912-00		
		Foi de dafin	15871370-3	1,0 kg	10,58	10-58	12,70	12-70		
		Bicarbonat de sodiu	15871370-3	10,0 kg	4,67	46-67	5,60	56-00		
		Sare iodată	15872400-5	40 kg	3,30	132-00	3,96	158-40		
		Zahăr	15831000-2	500 kg	10,74	5370-37	11,60	5800-00		
		Oțet de masă	15871110-8	20 kg	3,20	64-00	3,84	76-80		
		Mazăre verde conservată borc. 0,700 kg	15331462-3	100 kg	14,83	1483-33	17,80	1780-00		
		Crupe de Griș c/s	15612000-1	120 kg	6,42	770-00	7,70	924-00		
		Borț acru	15871110-8	5,0 kg	5,88	29-38	7,05	35-25		
		Vanelie	15870000-7	0,5 kg	55,83	27-92	67,00	33-50		
		Drojdie	15898000-6	4,0 kg	12,23	48,93	14,68	58,72		
		Unt din smântână dulce nesărat „Krestianskoie” 72,5% *	03142500-3	20 kg	87,04 *	1740-80	94,00 *	1880-00		
			Total					11628-26		12999-37
		5	II SNEJANA CEBOTARI	Cartofi	03212100-1	1 000,0 kg	6,59	6590-0	7,11	7110-00
Varză proaspătă	03221400-0			600 kg	5,37	3222-00	5,80	3480-00		
Morcov	03221112-4			360 kg	8,17	2941-20	8,82	3175-20		
Sfeclă roșie	03221111-7			270 kg	5,37	1449-90	5,80	1566-00		
Ceapa uscate	03221113-1			270 kg	8,12	2192-40	8,77	2367-90		
Mere proaspete	03222321-9			450 kg	7,17	3226-50	7,74	3483-00		
Lămâie	03222210-8			20 kg	21,07	421-40	25,28	505-60		
Fructe uscate	15872400-5			50 kg	23,50	1175-00	28,20	1410-00		
	Total							21218-40		23097-70

Anexa
la Darea de seamă privind
procedura de achiziție prin
cererea ofertelor de prețuri
Nr.1 din "07" martie 2014

Număr ul poziției / lotului	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Cantitate a/ volumul	Cod CPV	Denumirea operatorului economic și prețul pentru o poziție din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor, lei fără TVA					
				1. S.C. Sanex – Comerț SRL (se indică prețul)	2. SRL PRODUS SERVICE (se indică prețul)	3. SRL NICA-R (se indică prețul)	4. SRL ARTPREST- GRUP (se indică prețul)	5. I.I Snejan a Cebota ri (se indică prețul)	6. S.A. Augur Perla (se indică prețul)
1.	Pâine	500 kg		-	-	-	-	-	-
2.	Paste făinoase din făina de grâu cal superior. „Franzeluta”	100 kg		8,12	7,08	8,41	8,17	-	-
3.	Făină de grâu	150 kg		4,66	6,25	-	5,17	-	-
	Făina de porumb -malai	40 kg		7,33	7,50	-	7,25	-	-
5.	Pulpe de găină	170 kg		27,54	29,17	26,20	29,63	-	27,78
6.	stafide	20 kg		54,17	41,58	-	53,33	-	-
7.	Salam fert calit. Superioara cu termen de valb nu mai mult de 15 zile „I.acata ..”	170 kg		33,12	35,00	32,60	40,83	-	41,67
	Lapte pasteurizat	300 l		-	8,43	-	-	-	-
	Smântână 15%	55 kg		-	25,93	-	-	-	-
	Unt din smântână dulce nesărat „Krestianskoie” 72,5%	20 kg		84,44 *	57,50 *	-	87,04 *	-	-
	Brinza de vaci 9%	20 kg		-	45,37	-	-	-	-
	Crupe de grâu calitate Superioara	50 kg		5,38	5,83	5,62	4,83	-	5,42
	Crupe de orz calitate superioara	120 kg		4,58	6,25	5,62	5,33	-	-
	Fulgii de ovas	60 kg		8,33	8,75	-	8,17	-	-
	Biscuiți in asortiment	60 kg		50,00	13,21	-	13,00	-	-
	Covrigei vanilati, uscati	60 kg		15,74	14,81	-	14,07	-	-
	Turte dulci	110 kg		14,70	16,25	16,24	17,50	-	-
	Zefir alb	110 kg		31,50	28,15	34,29	29,50	-	-
	Zahăr	500 kg		11,20	11,94	-	10,74	-	-
	Oua de gaini	2 500 buc		1,56	1,55	-	1,70	-	-
	Ulei de floarea soarelui raf.	120 kg		17,67	16,42	-	19,17	-	-
	Pastă de tomate 25% 0.700	40 kg		18,17	19,91	-	19,17	-	-
	Suc de fructe in asortiment limpezit	500 l		5,83	10,82	-	6,42	10,20	9,96
	Majiun din fructe	60 kg		17,71	13,13	-	16,50	-	-
	Pește congelat „hec”	150 kg		34,42	34,58	35,83	3,67	-	-
	File scrumbie in ulei	40 kg		-	57,50	47,08	72,50	-	-
	Frunze de dafin	1,0 kg		79,17	71,25	-	10,58	-	-
	Piper negru măcinat	2,0 kg		164,17	91,67	-	95,00	-	-
	Bicarbonat de sodiu	10 kg		11,83	14,00	-	4,67	-	-

Orez, calitate superioara	140 kg	8,20	9,58	11,75	9,75	-	9,23
Hrișcă	100 kg	7,78	9,58	-	9,50	-	8,33
Sare iodată	40 kg	3,75	3,42	-	3,30	-	-
Oțet de masa	20 kg	5,42	3,75	-	3,20	-	-
Ceai natural negru pach 100 gr	8 kg	416,67	38,02	-	413,33	-	-
Mazare verde conservata borc.0,700	100 kg	16,21	14,89	-	14,83	-	17,46
Mazare uscata bob intreg	40 kg	5,11	6,67	-	6,00	-	6,83
Piept de pui	170 kg	52,91	49,79	49,90	49,81	-	51,39
Mici din carne de vita congelata	170 kg	-	50,83	47,45	-	-	-
Pirjoale de pasare congelat	170 kg	-	50,83	39,85	-	-	-
Crupe Gris calitate superioara	120 kg	7,33	7,58	-	6,42	-	6,67
Napolitane	60 kg	19,87	22,08	22,06	22,50	-	-
Cartofi	1 000 kg	6,60	-	-	8,24	6,59	-
Varza proaspata	600 kg	5,41	-	-	5,93	5,37	-
Morcov	360 kg	8,94	-	-	8,28	8,17	-
Ceapa uscata	270 kg	8,19	-	-	8,89	8,12	-
Sfecla Rosie	270 kg	5,41	-	-	5,93	5,37	-
Lamie	20 kg	28,50	-	-	21,17	21,07	-
Mere proaspete	450 kg	7,82	-	-	7,31	7,17	-
Praf de cacao 100% natural	12 kg	70,00	80,00	-	100,00	-	-
Fructe uscate	50 kg	24,42	-	-	28,33	23,50	-
Bors acru 30 gr. pach. vanilina	5,0 kg	-	116,83	-	5,88	-	-
	0,5 kg	-	300,00	-	55,83	-	-
Drojdie	4,0 kg	-	49,88	-	12,23	-	-
Conserve din peste in ulei 0,240 gr macrou		-	-	-	-	-	64,23
TOTAL							

NOTA: La pozitia: Unt de vaci „Krestianskoe” pac.0,200 kg, operatorii economici SRL „Produx Service”, SRL „Sanex-Comerș” au prezentat oferta la „Unt Deosebit”. Ținând cont de faptul că la pozitia dată o/e nu satisface cerințele stabilite conform criteriilor de evaluare prevăzute în invitație, la poziția dată operatorul economic nu se va evalua.